LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan Oleh :Surya Abimayu Harahap, NIM. 6141111087 Jurusan Pendidikan Jasmani Kesehatan Dan Rekreasi Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa Dan Dipertahankan Didepan Tim Penguji

> Medan, Juli 2020 Dosen Pembimbing

Drs. Survadi Damanik, M.Kes NIP, 19671224 199303 1 002

PENGESAHAN

Skripsi yang diajukan oleh Surya Abimayu Harahap NIM 6141111087

Jurusan Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi Program

Studi Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi

Telah Dipertahankan Didepan Penguji

Pada Tanggal 20 juli 2020

Medan,

Juli 2020

PANITIA UJIAN

| Nama Penguji | Tanda Tangan |
|--|--------------|
| Dr. Budi Valianto, M.Pd Ketua | Burky |
| Drs. Suryadi Damanik, M.Kes Sekretaris | |
| Drs. Suryadi Damanik, M.Kes Anggota/PS | 100 |
| Usman Nasution, S.Pd, M.Pd Anggota | Anka kusi |
| Dr. Nimrot Manalu, M.Kes, AIFO Anggota | |
| Abdul Haris Handoko, S.Pd, M.Pd Anggota | () he |

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Surya Abimayu Harahap

NIM

: 6141111087

Jurusan

: Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi

Fakultas

: Ilmu Keolahragaan

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini adalah benar-benar merupakan hasil karya sendiri, bukan merupakan pengambilalihan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri.

Apabila kemudian hari terbukti atau dapat membuktikan hasil jiplakan/plagiasi, maka saya bersedia menerima sanksi atau hukuman atas perbuatan saya tersebut.

Medan,

Juli 2020

Sava yang membuat pernyataan

Surya Abirrayu Harahap